МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(РОСИМУЩЕСТВО)

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

от «cib » 4UOU6L 2018 г. Благовещенск № 'fff

О внесении изменений в приказ

Территориального управления Росимущества в Амурской области

от 22Л2.2009 г. № 28 «О создании комиссии»

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Территориального управления Росимущества в Амурской

области от 22.12.2009г. № 28 «О создании комиссии» (в редакции приказов

Территориального управления Росимущества в Амурской области от 10.02.2011г. № 8, от

22.10.2014г. №13, от 21.04.2017г. № 27/1, от 01.11.2017г. № 53), утвердив следующий

состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов:

Босенко Елена Николаевна -  заместитель руководителя Территориального управления

Росимущества в Амурской области (председатель комиссии);

Елагина Татьяна Анатольевна -  начальник отдела организационной работы,

финансового и правового обеспечения Территориального управления Росимущества в

Амурской области (заместитель председателя комиссии).

Члены комиссии:

Лукьянчук Юлия Леонидовна - начальник отдела перераспределения федерального

имущества и регистрации права собственности Российской Федерации Территориального

управления Росимущества в Амурской области;

Заречная Елена Александровна - специалист-эксперт отдела организационной работы,

финансового и правового обеспечения Территориального управления Росимущества в

Амурской области;

Зинченко Максим Викторович - кандидат экономических наук, доцент кафедры

экономической теории и государственного управления Федерального государственного

бюджетного учреждения высшего образования «Амурский государственный университет»;

Плешивцев Андрей Валентинович - кандидат экономических наук, доцент кафедры

экономической теории и государственного управления Федерального государственного

бюджетного учреждения высшего образования «Амурский государственный университет»;

Бизимова Виктория Викторовна -  заместитель начальника отдела организационной

работы, финансового и правового обеспечения Территориального управления

Росимущества в Амурской области (секретарь комиссии).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель С.А. Суворова